c. MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP HRUA SALVA JARDIM, 3357 - Centro - CEP 150].0-060
FINE {17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www-riopreto.sp.ieg.br

'TERMO ADITIVO CONTRATUAL N'.13/2019 AO CONTRATO N' 06/2018. FIRMADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROSÉ OO RIO PRETO E O ARQUIIã8 MÉIB'IIIIIbÚÜI;I:.'

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO Na 06/2018

Os signatários do presente instrumento. de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
RIO PRETO, SP, inscrita na CNPJ/MF sob Q n' 51 857.894/0C)01-71. 1ocalkada na Rua Silvo
Jardim. 3357 entro. São José da Ria unto, CEP 1 501 a-06Q, representada pelo seu Presidente,
Vereador PAULQ RQBERTO AMBRÓSIO, portador da cédula de identidade RG nD \ .e

justo e acertados seguinte: " ''' ' ' '''''' -- '

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Q6/2018. fímlado entre dopPrtes nte Aditivo a prorrogação do prazo de vigência da Contrato n'

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRQRRDGAÇÃO

gglgU ;8B3 1 1ã2ãHS ELPR:s í
CLÁUSULA TERCEIRA DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

3.1 A alteração contratual de que trata este instwmento é baseada no art
ad 57. incisa l e respectivo parágrafo le, incisa 1, da Lei 8.666/93,

65, incluo 1, alínea "a" e

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

aditivo. tificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram obleto deste

Página l de 2

CÂMARA M:lJNICIPAL DE SÃO COSE DO RIO PRETO-SP
RUA SIRVA JARDIM, 33S7 - Centro - CEP !SOLO-a60

FINE (17) 3214-7777 l FAX {17) 3214-7788 - www.riopreto.sp-leg.br

4.2 Este termo de aditivo. devidamente assinado pelas partes.
06/20't8 para todos os ülns de direito.

integrar-se-á ao Contrato Ro

4.3 E par estarem justas e contratadas. as partes assinam o presente termo em 02(duas) vias de
igual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo identMcadas

São José do Rio Preto. 22 de maio de 2019

Ver. PAULO KOBgkTO AMBRÓ$10
Presidente da Çâm$ra Municipal de

$ão José do Río Preto

/

\ 7

/

/

%,M.
FÁelo UNbaulST

Aí'quiteto

Testemunhas

Página 2 d0 2